中 华 护 理 学 会
中华护理学会全国口腔护理学术交流会议

会 议 通 知

护会字[2017]第 06号

为繁荣口腔护理的学术氛围，推动学科进展，搭建护理学术交流平台，推进优质护理服

务，探讨口腔专科护士培训认证和规范口腔护理操作标准，提高专科护理水平；为倡导护理

改革百花齐放、百家争鸣，探索口腔护理管理新思路、新方法，提高口腔护理管理能力和学

术水平。

    中华护理学会拟定于 2017 年 6月 1-4日在四川省成都市召开全国口腔护理学术交流会

议，欢迎广大护理界的同仁积极报名参会。现将有关事宜通知如下：

一、大会主题：规范·优质·专科发展

二、会议安排：

     6月 1日 08:30-20:00报到；

     6月 2日-3日专题讲座及大会交流；

     6月 4日撤离。

  三、会议地点：加州花园酒店（中国四川省成都市沙湾路258号）。报到当日不设接站，

请各位代表自行前往！报到时请携带您的身份证件。

  四、专题发言内容：

1.口腔专科医院护理质量管理；

2.口腔门诊优质护理服务模式的探讨；

3.口腔诊疗新技术新疗法的护理配合；

4.延伸护理服务探索与实践；

5.口腔专科诊疗器械的清洗与灭菌

五、会议费：

1.注册费及住宿费：出席大会代表须交纳会议费980元(含资料费/学分证),会务组统一

安排住宿，食宿费自理,其他差旅费回单位报销。

2.会议费缴纳方式：现场接受现金缴费或刷卡等业务（包括公务卡），现场开具发票。

六、注意事项：

1.凡出席大会的代表均颁发国家级继续医学教育I类学分（6学分）。

2.请参会代表登录http://115.28.147.220:8088/cnaxsb网上系统办理参会报名手续。

3.凡被大会录选的论文统一由中华护理学会加以修改整理后制做论文汇编。

  七、乘车路线：

 1.火车站

出租车：全程约 15公里，预计 40分钟到达。

2.成都双流国际机场：

出租车：全程约 25公里，预计 35分钟到达。

八、学术部联系方式：

联   系   人：刘晶明  王一凡  孙路路

联系电话会前：010-65258303

联系电话会期：13001296433（6月 1日至 6月 4日 08:00-21:00）

网        站：http://115.28.147.220:8088/cnaxsb

                                   中华护理学会学术部   中华护理杂志社

                                                 2017年 3月

http://115.28.147.220:8088/cnaxsb